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STATUT
|
SHOQERISE ME PERGIJEGIJESI TE KUFIZUA
« ARTAN DERVISHI » Sh.p.k.

Ne Tirane, sot me daten 08. 02, 2018 (dymije ¢ tetémbedhjete), personat fizik:

b

Artan DERVISHI, atesia Haki, 1 lindur mé 03.02.1977, ne Shijak, Durres, me dhe
banues ne Shijak, Koxhas, Durres, madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar,
mbajtes i leternjoftimit numer 029047581 dhe numer personal H70203012M, pérdorues i
cel: +355 0673217543; e mail: artandervishi325(@ gmail.com.

Enio HAXHIU, atesia Bashkim, lindur ne Rreshen, me date 13.12.1991, dhe banues ne
adresen: Shijak, Maminas, madhor ¢ me zotesi te plote juridike e per te vepruar, mbajtes i
Letérnjoftimit 027246275 dhe numer personal J11213074D, pérdorues 1 ¢ mail:
haxhiueniol@gmail.com

mbéshtetur né legjislacionin Shqiptar né fugi, kryesisht n€ ligjin Nr. 9901 dt 14.04.2008. = Per
Tregetaret dhe Shoqgerite Tregetare™, i ndryshuar dhe te akieve te tjera ligjore ne fuqi ka pérpiluar
dhe nénshkruan sot Statutin ¢ Shogerise si me poshte vijon:

11,

I

) KAPITULLI I
FORMA, EMERTIMI, OBJEKTI, SELIA, KOHEZGJATIA

Neni 1 — Forma

Shogéria “ARTAN DERVISHI" Sh.p.k. (né vijim “Shoqéria™) eshte nj¢ shoqéri me
pergjegjesi té kufizuar, veprimtaria e se ciles do te rregullohet me ané 1€ kéuij Statuti dhe
nga legjislacion né fuqi.

Shogéria vepron sipas legiislacionit shyiptar né fugi.
Ky Statut eshte perpiluar né pérputhje me legjislacionin shgiptar dhe ka karakter té
detyrueshém pér nénshkruesit e tij. Céshtjet gé nuk jané shprehimishi t€ parashikuara né
té, plotésohen nga legjislacioni shqiptar.
Neni 2 — Emértimi
Emértimi i Shoqérisé éshié: “ARTAN DERVISHI” Sh.p.k.
Neni 3 — Objekti i shogérisé

Shogeria « ARTAN DERVISHI» Shp.k. krijohet per t€ ushtruar aktivitetin e saj konform
objektit ge do te jete:

Rritje shpendesh. Ngritjen ¢ ambienteve per ruajten dhe perpunimin e produkteve
blegtorale dhe bujgesore (thertore dhe ambiente frigorferike per therjen dhe ruajtjen ¢
mishit te pules).

Ndertimin e serave per produkte bujgesore. Mbjelljen e kultivimin e te gjitha llojeve te
produkteve bujqesore.

Tregetimin e kulturave bujgesore e blegtorale me shumice dhe pakice.

Sherbime ne fushen ¢ bareve, restoranteve, picerive. prodhimeve te brumit e prodhimeve
te tjera me karakter ushqimor si dhe kryerjen e sherbimeve dere me dere lidhur me
prodhimet e mesiperme. Importimin, eksportimin e tregtimin e te gjitha llojeve,
materialeve, makinerive, pajisjeve e impianteve te ndryshme le karakterit publik,
industrial, turistik, bujgesor, tregtar, ushgimor, kulturor, sportiv, te sherbimeve, etj, ne



4.1

4.3.

6.1

teritorin ¢ Republikes se Shqgiperise dhe jashte saj. Studimin dhe krijimin e linjave te
prodhimit, te cdo lloj artikulli te gatshem apo gjysme te gatshem.

Katering industrial ge ka te beje me pergatitjen dhe furnizimin me ushgime periodike per
punonjesit dhe stafet drejtuese te institucioneve dhe organizatave te ndryshme shteterore
apo private, ndermarrjeve prodhuese apo tregtare, punetoreve ne vepra ndertimi te
ndryshme te ndodhura ne objekte te levizshme dhe jo te levizshme, pacienteve dhe
mjekeve te spitaleve apo klinikave, te denuarve neper burgje apo dhoma paraburgimi,
ushtarakeve neper reparte ushtrie, nxenesve dhe studenteve neper shkolla dhe universitete
shteterore dhe private, pasagjereve te kompanive ajrore, selive diplomatike. etj.

Katering eventesh te ndryshme ge ka te beje me pergatitjen ¢ produkteve ushgimore ne
forme banketi ose ne forme tradicionale te sherbimit per: festa, dasma, ditelindje,
funerale, ceremoni dhe aktivitete te llojeve nga me te ndryshmet, coffe break, etj.
Katering per subjekte rishites, ge ka te beje me fumizimin me produkte ushgimore te
gatshme dhe gjysem te gatshme, te supermarketeve, hoteleve, restoranteve, pikave te
karburanteve dhe cdo subjekti tjeter tregtar te interesuar,

Te kontraktojé me persona fizike dhe juridike vendas ose te huaj per gietjen ¢ tregjeve te
shitjes per prodhimet dhe sherbimet e shogerise.

Te krijoje lidhje, te regjistrohet, té pjesmarré ne ¢fardo institucion, organizim, mjet gé
konsiderohen nga shoqeria te leverdishme, ¢ ge ben te ecin perpara interesat dhe zhvillimi
i shogerise.

Te kryeje veprimtari perfagesimi, prokurimi, pronesie, konfirmimi, administrimi te
pasurive si dhe te kryeje veprimtari nepunesie ose sekretarie, ndermjetesimi ose
promovimi te personave juridike te ¢do kategorie ose parametri ge veprojne dhe kané
qéllime 1€ ngjashme me shogériné.

Neni 4 — Selia

Selia e shogerise do te jete ne adresen: Durres, Shijak, Fshati Koxhaze, ndertese private,
| -kateshe, zona kadastrale nr, 2255, me numer pasurie 11/13,

Transferimi i selis€ s& Shogérisé né njé vend tjetér béhet me vendimin e Asamblesé sé
Ortakéve.

Asambleja ¢ Ortakéve ia delegon organit administrativ kompetencén per hapjen ¢
filialeve, selive dytésore, degéve dhe pérfagésive 1€ Shogérisé né gytete (€ tjera té
Shqipérisé..

Neni 5 — Kohézgjatja e veprimtarisé
Kohézgjatja e veprimtarisé sé Shogérisé eshte e pakufizuar ne kohe.
Shogéria mund t& prishet pérpara kétij afati me vendim t& Asamblesé sgé Ortakéve.

KAPITULLL I

KAPITALITHEMELTAR, KONTRIBUTET, NDARJA DHE TRANSFERIMI |

KUOTAVE
Neni 6 — Kapitali themeltar

Kapitali Themeltar 1 shogerise eshte 100.000 leke, formuar nga ortaket themelues, ne 2
(dy) kuota, te zotéruar nga:

I. Artan DERVISHI, zoteron njé kuoté, respektivisht 50 % te kapitalit te shogerise,
2. Enio HAXHIU, zoteron njé kuoté, respektivisht 50 % te kapitalit te shogerise.
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Kapitali themeltar mund (€ rritet pa kufi né ¢do moment, njé ose disa heré, né pérputhje
me legjislacionin né fugi.

Rritja e kapitalit behet me vendimin t& Asamblesé sé Ortakéve. Vendim i vlefshém
merrel vetém nése ortakét jang té pranishém personalisht, votojng me shkresé, apo mjete
elektronike, sipas parashikimeve t€ pikés 3 1€ nenit 88 te ligjit Nr. 9901 dt 14.04.2008
“Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare™.

Zmadhimi i kapitalit pérballohet nga secili prej ortakéve né proporcion me pjesét e
kapitalit té zotéruara prej tyre,

Neni 7— Angazhime t€ Ortakéve

Ortaku themelues Artan DERVISHI do t€ vendos si kontribut t€ tijin, né dispozicion 1é
shogérisé “Artan DERVISHI” shpk dhe si aset t€ saj 1€ gjithé pérvojén prolesionale,

know how, shprehité edhe njohurité e pérfituara nga ai vete si individ dhe si Person Fizik
“Artan DERVISHLI, titullar i numrit unik 1 identifikimit 1€ subjektit NUIS: LO1717004N.

Ortaku themelues Artan DERVISHI sipérmerr g€ pér aq sa ligji e mundéson 1€ vendosé
n¢ shérbim t€ shogeérisé “Artan DERVISHI™ shpk licensén “Tregtia me shumicé e
kafshéve té€ gjalla™, LN-2215-10-2016, ¢ zotéruar prej tij né cilésiné e Personit Fizik
*Artan DERVISHI'.

Ortaku themelues Artan DERVISHI do 1€ realizojé 1€ gjitha hapat proceduriale pér
pérfitimin e licensés “Tregtia me shumicé e kafshéve 1€ gjalla”.

Neni 8 — Zvogélimi i kapitalit themeltar

Shogéria mund t€ zvogélojé kapitalin themeltar.

Zvogélimi i kapitalit behet me vendimin t& Asamblesé sé Ortakéve, kur votohet pro me
unamimitet 1€ térésisé sé votave 1€ Asamblesé sé Ortakéve. N ¢do rast kapitali themeltar
nuk mund t€ zvogélohet nén kufijté e parashikuar nga ligji.

Zvogehmi i kapitalit pérballohet nga secili prej ortakéve né 1€ njéjtén masé me pjesét e
kapitalit 1€ zotéruara prej tyre.

Neni 9 — Transferimi i kuotave

Transferimi i kuotave kushtézohet nga ¢ drejia e parablerjes né favor 1€ ortakéve 1 tjeré.
INE njé rast 1€ tille, ortaku g€ do 1€ transferojé kuotat e tij 1& kapitalit duhet 1'i njofiojé
ortakét e tjeré.

Njoftimi béhet me letér rekomande me kthim pérgjigje dhe/ose me Leter Njoftimi
nepermjet adreses elektronike (né€ vijim “Njoftimi™),

Né njoftim pércaktohen:

(a)  numrin i kuotave t€ ofruara pér shitje;

(b)  emrin e blerésit/perfituesit 1& ofruar;

()  ¢mimin e réné dakon pér ¢do kuoté, i pércaktuar né ¢do rast né para, ose né
vlerén né para né rast t¢ njé kundérshpérblimi tjetér 1€ mundshém (né rast
shkémbimi, kompensimi vullnetar, transaksioni, dhe ¢do rast tjetér transferimi
me shpérblim), ose vlerén e objektit t¢ transferimit né rastin e transferimit pa
shpérblim;

(d)  modalitetet e pagesés;

(e)  fiesén pér té ushtruar t€ drejtén e parablerjes.



9.7.

10.1.
10.2,

10.3.

11.2.

11.3,

Afatet dhe kushtet e mundshme pér té cilat éshté réne dakort midis transferuesit té
kuotave dhe blerésit/pérfituesit nuk do 1€ jené detyruese pér ortakét e tjeré t€ cilét do 1&
ushtrojné té drejtén e parablerjes.

E EFrejta e parablerjes i referohet té gjitha kuotave 1€ kapitalit ofruar pér shitje.

Oytakét do t& kené né dispozicion 3 (tre) muaj nga marrja e Njoftimit, pér t'i komunikuar
akut g€ transferon kuotat, synimin e tyre pér 1€ ushtruar apo jo té drejién e parablerjes.
¢ rast se ata nuk pérgjigjen né afatin ¢ caktuar, prezumohet s¢ kané hegur doré nga e
drejta e tyre e parablerjes.

Né rast se oferta pranohet nga disa ortaké, kuotat e ofruara nga ortaku gé transferon
kuotat, do 1€ ndahen nga ortakét pranues, né té njéjtén masé me kuotat gé ata zotérojné,
pérves rastit kur ka njé marréveshje 1€ kundért. N€ asnjé rast, pranuesi 1 ofertés nuk mund
té ushtrojé pjesérisht 1€ drejtén e parablerjes.

Né rast se nuk ushtrohet e drejta e parablerjes. kuotat e ofruara né njoftim mund t'i
transferohen blerésit té ofruar sipas ¢mimit t€ specifikuar,

KAPITULLI I
ASAMBLEJA, ADMINISTRATORET DHE EKSPERTI KONTABEL

Neni 10 — Asambleja e ortakéve dhe kompetencat e saj
Asambleja e Ortakéve éshté organi vendim-marrés 1 Shogérisé.
Asambleja e Ortakéve éshté pérgjegjése dhe merr vendim me unanimitel pér ¢éshtjet
vijuese:
o ndryshimet e satutit,
e zmadhimi dhe zvogélimi i kapitalit,
e riorganizimi dhe prishja e shogérisé,
si edhe

e pér ¢do vendim tjetér parashikuar nga ky Statut, nga njé Vendim Unanim i Ortakéve
té shogérisé dhe nga legjislacioni pérkates.
Asambleja e ortakeve vendos ne perputhje me legjislacionin ne fugi persai perket:
emérimit e shkarkimit t€ administratoréve, ekspertéve kontabél e likuidatoréve, per
politikat tregetare te shogerise; per mbikgyrjen e politikave tregetare te aplikuara nga
administratoret, perfagesimi ne gjykate dhe ne procedime te tjera per administratoret ¢
tjere si dhe ne lidhje me cdo vendim tjeter te parashikuar ne Statut ose nga legjislacioni
ne fugi.

Neni 11 — E drejta e pjesémarrjes dhe e votés

('do ortak ka 1é drejté té marré pjesé né Asamble, € paragesé mendimin e tij dhe té japé
aq vota sa éshté numri i kuotave gé ai zotéron.

Cdo ortak ka 1€ drejté t€ pérfagésohet nga njé person tjetér jo-ortak. i pajisur me prokuré
me shkrim, me anén ¢ sé cilés mund (€ jape votén e tij.

Ortaku nuk mund € 1éshojé prokuré pér votim vetém pér njé pjesé té kapitalit gé zotéron.
Neni 12 — Thirrja e Asamblesé sé Ortakéve, Kuorumi dhe Vendimet

Asambleja e Ortakéve thirret 1€ pakién njé heré né vit, brenda 6 (gjashié) muajve nga
mbyllja e vitit financiar pér miratimin e bilancit, t& raportit t& Administratorit/ve, dhe/ose
ekspertit kontabél (nése éshté eméruar) si dhe te inventant.
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12.8

Asambleja mund 1€ thirret né ¢do moment prej Administratorit me iniciativén e tij ose
sipas kérkeses qé do ti drejtohet Administratorit nga njé ose disa prej ortakéve qé
perfagésojné 1€ paktén 5% (pesé) pérgind 1€ kapitalit themeltar. Asambleja thirret
népérmjet: a) njoftimit me letér rekomande me kthim pérgjigie, b) Faksit: ¢) Poste
elekironike.

L

ajmerimi do U'u dérgohet ortakéve jo mé voné se 7 dit€ pérpara datés s€ parashikuar pér
i

ledhjen ¢ asamblesé.

rast njoftimi me poste elektronike, pérveg afatit 7 ditor jepet edhe njé periudhe shtesé
rej 5 (pesé) ditésh kalendarike. Njoftimi per seicilin ortak dergohet ne adresat respektive
pershkruar ne hyrje te ketij akti.

Thirrja duhet té pérmbajé informacion mbi llojin e Asamblesé, mbi rendin e dités gé do &
trajtohen dhe pér té cilat do t€ merret vendim, mbi vendin, orén dhe datén e thirrjes.

Né rast se Asambleja e Onakéve nuk mblidhet me thirjen e paré pér mungesén e
kuorumit, Asambleja ¢ Ortakéve konform ligjit do t& thirret me t€ njéjtin rend dite.

Mbledhjet e Asamblesé mund t€ mbahen edhe népérmjet telekonferencés dhe
videokonferencés, me kusht gé t€ gjithé pjesémarrésit 1€ mund t& identifikohen dhe t'u
lejohet atyre té€ ndjekin diskutimin dhe té ndérhyjné né momentin e trajtimit 1€ ¢eshtjeve
né rend 1€ dités; pasi 1€ jené verifikuar kéto kérkesa g€ duhet té rezultojné né
procesverbalin ¢ mbledhjes.

Asambleja konsiderohet e mbajtur rregullisht nese Asambleja mblidhet ne seline ¢
shogerise, Asambleja konsiderohet se mbahet rregullisht edhe pa respektimin e
formaliteteve t€ njoftimit ¢ te vendmbajtjes né rast se jané & pranishém ortakét gé
pérfagésoiné té téré kapitalin themeltar.

Vendimet e Asamblesé sé Ortakéve € kérkojné njé shumicé 1€ zakonshme jané &
vlefshme nése né (€ jané t& pranishém ortakét me 1€ drejté vole gé zotérojné mé shumé se
30 (tridhjet) pér qind t€ kuotave

Vendimet ¢ Asamblesé sé Ortakéve, pér € cilat kérkohet njé shumicé e kualifikuar,
perjashto vendimet ¢ parashikuara né nenin 10.2 jané t€ vlefshme nése jané (& pranishém
ortakét me t€ drejté vote g€ zotérojné mé shumé se 50% (pesédhjeté pérqind) 1& kapitalit
themeltar.

Per drejtimin e puneve ne ¢do Asamble zgjidhet nje Kryetar, ortak ose ndonjé pérson
tjeter jo-ortak i caktuar nga veté Asambleja. Pér pasqyrimin e vendimit Asambleja
eméron njé Sekretar, qé mund 1€ jeté edhe jo-ortak.

Vendimet e Asamblesé duhet 1& nénshkruhen nga Ortaket.

Neni 13 — Njoftimi

Njoltimi 1 ndersjellte ndermjet Administratorit. Personelit drejtues dhe bashkepunetoreve
te shogerise, do te realizohet népérmjet: a) njoftimit me letér rekomande me kthim
pergjigje. b) Faksit; ¢) Poste elektronike: d) njoftimit ne fagen zyrtare elektronike te
shogerise;

Njoftimi me poste elektronike do 1€ konsiderohet 1 kryer me kalimin ¢ njé afati total prej
12 ( dymbédhjeté) ditésh kalendarike nga data e nisjes se e-mailit nga njofiuesi. Ky aftat
perbehet dhe éshié shumatore e afatit minimal ligjor prej 7 (shtaté ) dité dhe afatit prej 5
(pesé) ditésh kalendarike 1€ I1€né né dispozicion per konsultim 1€ emailt.

Njoftimi per seicilin ortak dergohet ne adresat respekitive pershkruar ne hyrje te ketij akti.

__.--.:f Fi 5
-~ .4')) .'(
e
e A -
P "'_*.
’» '._'_;_.7;.' p—
Vs
Pt



13.3.

14.1.

Administratori, Personeli drejtues dhe bashkepunetoret ¢ kontraktuar nga shogeria duhet
te depozitojne adresen e tyre elektronike ne shogeri:

Njoftimi nepermjet fages zyrtare elektronike te shogerise konsiderohet i kryver me kalimin
e afatit 1& parashikuar né ligj.
Neni 14 — Administrimi

ministratori emerohet dhe shkarkohet me vendim te Asamblese se Pergjithshme te
rakeve.

Tﬁf Shogéria drejtohet nga njé Administrator, i ¢ili zgjidhet pér njé periudhé prej tre (3) vjet,

14.3

me té drejtén pér i rieméruar nése Asambleja nuk vendos ndryshe para mandatit 1é
administratorit.

Adminsitratori i shogerise « ARTAN DERVISHI» Sh.p.k. emerohet:

Artan DERVISHI, atesia Haki, 1 lindur mé 03.02.1977, ne Shijak, Durres, me dhe
banues ne Shijak, Koxhas, Durres, madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar,
mbajtes i leternjoftimit numer 029047581 dhe numer personal H70203012M, pérdorues i

Adminsitratori 1 shogerise ushtron kompetencat e parashikuara ne lig).

Adminsitratori i shogerise. Zotni Artan DERVISHI, emerohet per nej afat 3 (tre) vjet nga
data ¢ nenshkrimit 1€ kénj akti.

14.4. Administratori ushtron kompetencat ¢ tij né pérputhje me nenin 95 € ligjit nr.

14.7

15.1

16.1
16.2

16.3

9901/14.04.2008 “Per tregétarét dhe Shogérite Trégétare™ duke respekiuar né cdo rast
kufijté e kufizimet e pércaktuar né kété statut si edhe né vendime te mévonéshme 1€
Asamblesé sé ortakéve.

Administratori mund t€ emérojé pérfagésues té posagém pér veprime apo kategor té
caktuara veprimesh,

Neni 15 — Eksperti kontabél i autorizuar

MNé rast se kérkohet nga ligii apo vendoset nga Asambleja e Ortakéve, kontrolli i
bilanceve dhe librave kontabél té Shogérisé mund t'i besohet njé ose disa ekspertéve
kontabél 1€ autorizuar.

Eksperti kontabél 1 autorizuar mund € shkarkohet sipas ményrés s€ parashikuar nga
legjislacioni né fugi.

KAPITULLLIV
VITI FINANCIAR, BILANCI VIETOR, SHPERNDARJA E FITIMEVE

Neni 16 - Viti financiar dhe bilanci vjetor
Viti financiar fillon mé 1 janar dhe mbaron mé 31 dhjetor t€ secilit vit.

Bilancel vjetore, inventari, raportet ¢ Administratorit dhe ekspertit kontabél 1€ autorizuar
miratohen nga Asambleja me shumicén e kérkuar nga Ligjit n. 9901 te dates 14.04.2008
“Pér tregtarét dhe Shogérit€ tregtare”,

Miratimi i dokumentave gé lidhen me vitin financiar duhet té béhet brenda 6 (gjashié)
muajve qé nga fundi 1 vitit financiar.

Neni 17 - Fitimel

— '_//'
A
& -:-7"".'-_r. =
b -
r_." __.-’___/
_'_*_."-:f.-"’



17.1  Fitimet g€ rezultojné nga bilanci vjetor, u shpérndahen ortakéve né proporcion me pjesét
¢ kapitalit themeltar té zotéruara,

17.2  Asambleja mund té vendosé zbritje 1€ veganta né favor 1€ rezervave té jashtézakonshme
ose pér géllime t€ tjera apo dhe shtyrjen e shpémdarjes sé fitimeve, plotésisht ose
piesérisht, pér vitet financiare t€ ardhshme.

Ny ) KAPITULLI V -
.’/ SHPERNDARJA DHE LIKUIDIMI I SHOQERISE
/ Neni 18 — Prishja
8.1 Shogéna mund te prishet né rastet e parashikuara nga ligji. ose me ané 1€ njé vendimi 1é

Asamblesé s€ Ortakéve, me shumicén e kérkuar pér ndryshimet né statut.

18.2  Shogéria nuk prishet né rast t€¢ humbjes s¢ zotésisé pér té vepruar, vdekjes, ose
falimentimit 1€ ortakéve.

Neni 19 — Likuidimi
19.1  Né rast prishje, Shogéria duhet t€ likuidohet.
192 Pér t¢ administruar k&€ progeduré, Asambleja eméron njé ose mé shumé likuidatoré, 1é
cilét paragesin raportet pérfundimtare mbi gjendjen ¢ aktivit dhe pasivit t& Shogérisé, mbi
operacionet ¢ likuidimit dhe mbi kohén e nevojshme pér 1€ pérfunduar likuidimin.

193 Me pérfundimin e procedurés sé likuidimit, Asambleja do 1€ vendosé mbi bilancin
financiar pérfundimtar, mbi punén e kryer nga likuiduesi dhe mbi pérfundimin e procesit
t€ likuidimit,

19.4  Pas pagimit & kreditoréve dhe mbledhjes sé kredive. likuidatori do i shpérndajé &
ardhurat pérfundimtare 1€ likuidimit ortakéve, né proporcion me pjesét e kapitalit 1é
zotéruara prej tyre né kapitalin themeltar,

Per ¢fare nuk eshte parashikuar ne kete statut do te zbatohet legjislacioni ne fugi.
Statuti hartohet ne 4 kopje origjinale. Nje kopje depozitohet ne Zyren ¢ Noterise Tirane, nje
kopje ne Qendren Kombetare te Regjistrimit dhe nje kopje ne seline ligjore te shogerise.
ORTAKU THEMELUES TE SHOQERISE TREGTARE
«ARTAN DERVISHI» Sh.p.k
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NOTER
EMRI : EDLIRA S. HYSENI
ADR{ESA: Bulevardi “Zog 1", Pallati 12 katesh. Kati i dyte. prané Godines se “Z. Popullit™.

ey VERTETIM NENSHKRIMI

N_'e:fi'l‘i ane, sot me date 08. 02. 2018 (dymije ¢ tetémbedhjete), para meje Noterit Publik Edlira S.
HY¥SENI, anctare ¢ Dhomes se Notereve Tirane, u paraqitén personalisht shtetasit me keté
identitet:

“=1. Artan DERVISHI, atesia Haki, i lindur mé 03.02.1977. ne Shijak, Durres, me dhe
banues ne Shijak, Koxhas, Durres, madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar,
mbajtes i leternjoftimit numer 029047581 dhe numer personal H70203012M.

2. Enio HAXHIU, atesia Bashkim, lindur ne Rreshen, me date 13.12.1991, dhe banues
ne adresen: Shijak, Maminas, madhor e me zotesi te plote juridike ¢ per te vepruar,
mbajtes i Letémnjoftimit 027246275 dhe numer personal J11213074D.

Me vullnetin ¢ tyre t€ lire e té plote, personat mé siper pershkruar kané redaktuar jashte kesaj
zyre me cilesine e Ortakév eThemelues te Shogerise “ARTAN DERVISHI" Sh.p.k. dokumentin
bashkengjitur,

Nénshkruesit deklarojné se e kuptojné térésisht aktin bashkengjitur dhe pasojat e tij dhe akti u
nenshkrua prej tyre pa verejtje duke shkruar emrin mbiemrin dhe firmen orgjinale ne kete zyre
dhe para meje Noterit.

Une Noteri vertetoj rregullesin dhe bazueshmerine e redaktimit ne ligj 1€ ketij dokumenti si dhe
autenticitetin ¢ nenshkrimit, me cilesine ge me njeh Ligji nr. 7829, date 01.06.1994. " Per
Noterin " ne Republiken ¢ Shgiperise™.

NOTERE
EDLIRA S. HYSENI

ey ACELL




